
สุพรรณบุรี ประจําป 2565

แผนภูมิแสดงจํานวนภาคการเกษตร นอกภาคการเกษตร และกลุมเกษตรกร จําแนกตามขนาด

แผนภูมิแสดงจํานวนสหกรณและกลุมเกษตรกร จําแนกตามขนาด
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แผนภูมิแสดงจํานวนสหกรณภาคการเกษตร จําแนกตามขนาด
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แผนภูมิแสดงจํานวนสหกรณนอกภาคการเกษตร จําแนกตามขนาด

5 

8 

1 1 

15 

2 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

สหกรณเกษตร สหกรณประมง สหกรณนิคม

ใหญพิเศษ ใหญมาก ใหญ กลาง เล็ก

แหง

สหกรณ

2 

4 

1 1 

15 

2 2 

6 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

สหกรณรานคา สหกรณบรกิาร สหกรณออมทรัพย สหกรณเครดติยูเนี่ยน

ใหญพิเศษ ใหญมาก ใหญ กลาง เล็ก

สหกรณ

สหกรณ


